

Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2009

Tilinpäätöstiedotteen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 17,3 % ja oli 41,9 (35,7) milj. euroa. Tammi-joulukuun liikevaihto laski 1,9 % 140,8 milj. euroon (143,4).
- Liikevoitto (EBIT) oli loka-joulukuussa 2,4 milj. euroa (1,4). Tammi-joulukuussa liikevoitto oli 7,0 milj. euroa (7,5).
- Tulos ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,1 milj. euroa (0,7). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 5,0 milj. euroa (5,5).
- Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 2,41 euroa (0,84). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 6,29 euroa (7,05).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 9,3 % (14,4).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-joulukuussa 6,8 milj. euroa (9,0).
- Konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 685 henkilöä (703). Vuoden 2009 lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 692 henkilöä (713).

Markkinat

Talous kääntyi kasvuun useimmissa Euroopan maissa viime vuoden jälkimmäisellä vuosipuoliskolla. Kasvun odotetaan jatkuvan myös kuluvaan vuoden alkupuoliskolla. Kuitenkin Suomessa yritysten kasvuodotukset ovat edelleen hyvin varovaisia.

Koska suhdannekäännös Suomessa tapahtuu hitaasti, yhtiö arvioi Suomen IT-palvelumarkkinoiden kasvun olevan vuonna 2010 vain 0,5 – 1,0 % edellisvuoteen verrattuna. Ruotsissa markkinakasvun arvioidaan olevan hieman nopeampaa erityisesti ulkoistusmarkkinoiden kasvun ansiosta.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Aikaisemmin erikseen raportoidut Järjestelmäpalvelut ja Infrapalvelut on yhdistetty johtamis- ja raportointimallissa yhdeksi Tietotekniikkapalvelut-segmentiksi. Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Tietotekniikkapalveluja.

Liiketoiminnan kehitys

Enfon Tietotekniikkapalvelujen liiketoiminta kehittyi hyvin vuoden 2009 aikana heikon yleisen taloudellisen tilanteen luomista haasteista huolimatta. IT-ulkoistusmarkkinoilla hintakilpailu oli vuoden aikana kovaa ja yritykset kilpailuttivat IT-sopimuksiaan laajasti. Laitemyynti laski selvästi ja samalla se heikensi IT-asiantuntijapalveluiden kysyntää.

Kotimaan IT-palvelumarkkinoilla Enfon Tietotekniikkapalvelut solmivat lukuisia merkittäviä ja laajoja palvelusopimuksia. Tietotekniikkapalvelut vahvistivat asemaansa energiatoimialan IT-palveluissa, kun Suomen suurimpiin energiapalvelujen myyjiin lukeutuva Savon Voima Oyj ulkoisti kaikki ICT-palvelunsa Enfolle. Ulkoistuksen yhteydessä neljä Savon Voiman ICT-palveluista vastannutta henkilöä siirtyi Enfon palvelukseen. Tietotekniikkapalvelujen asiakkaat myös laajensivat IT-palveluidensa hankintaa ja erityisesti sovelluspalveluissa asiakkaat investoivat vahvasti tietotekniikkapalveluihin.

Uusia sopimuksia solmittiin mm. Fingrid Oyj:n, Helsingin Seudun Liikenteen kuntayhtymän sekä kansainvälisen PaloDEx Group Oy:n kanssa. IT-asiantuntijapalveluissa Windows 7 -projektit edistivät asiantuntijapalveluiden työllisyyttä. Enfo käynnistikin Windows 7 -projektit asiakkailleen ensimmäisten joukossa Suomessa.

Enfon Tiedonvälityspalveluiden liiketoiminta eteni vahvasti ja sähköisen tiedonvälityksen palvelut kehittyivät hyvin vuoden 2009 aikana. Sähköisten palvelujen kasvu on ollut vakaata ja kysyntä on säilynyt erittäin hyvänä. Yritykset olivat hyvin kiinnostuneita sähköisen laskutuksen tuomista eduista ja toimintaansa tehostavista vaikutuksista. Tiedonvälityspalveluissa uusia asiakkuussopimuksia solmittiin mm. Tampereen Tietotekniikkakeskuksen sekä tele- ja mediakonserni Aina Group Oyj:n, Stora Enso Packaging Oy:n sekä Pouttu Oy:n kanssa. E-laskujen kasvu oli viime vuoden aikana erittäin voimakasta ja uusia sähköisten palvelujen sopimuksia on solmittu runsaasti mm. energiasektorilla.

Enfo Sweden AB:n liiketoiminta kärsi vuoden 2009 aikana Ruotsin IT-markkinoiden heikosta tilanteesta. Yritykset kilpailuttivat IT-sopimuksiaan alentaakseen tietotekniikkakulujaan ja siksi hintakilpailu oli erittäin kovaa lähes kaikilla IT-palvelualueilla, erityisesti IT-konsultoinnissa ja niihin liittyvissä projekteissa. Vuoden viimeisellä neljänneksellä IT-palvelujen kysyntä Ruotsissa vahvistui selvästi. Ruotsin liiketoimintayksiköt vahvistivat asemaansa erityisesti julkisella sektorilla ja uusia sopimuksia solmittiin useiden kaupunkien sekä kuntaorganisaatioiden kanssa. Lisäksi Enfo toimii Volvo IT:n kumppanina Tukholman kaupungin IT-suurprojektissa. Merkittäviä sopimuksia solmittiin myös mm. Tele2 AB:n, vakuutusyhtiö Folksam ja Ruotsin suurimman terveydenhoitoon erikoistuneen yhtiön Praktikertjänst AB:n kanssa.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 17,3 % 41,9 milj. euroon (35,7). Koko vuoden liikevaihto laski 1,9 % 140,8 milj. euroon (143,4). Koko vuoden osalta konsernin liikevaihdon kehityksessä näkyy markkinoiden yleinen hidastuminen sekä laitekaupan hiljentyminen. Konsernin liikevaihdon kasvuun vuoden viimeisellä neljänneksellä vaikutti erityisesti Tietotekniikkapalvelujen kysynnän elpyminen Ruotsissa.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2009	10-12/2008	1-12/2009	1-12/2008
Tietotekniikkapalvelut	34,6	27,9	112,8	115,0
Tiedonvälityspalvelut	7,6	8,3	29,9	31,0

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 24,3 % 34,6 milj. euroon (27,9). Tammi-joulukuussa liikevaihto laski yhteensä 1,9 % 112,8 milj. euroon (115,0). Liikevaihdon kasvuun vuoden viimeisellä neljänneksellä vaikutti erityisesti tietotekniikkapalvelujen kysynnän piristyminen Ruotsissa.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto laski loka-joulukuussa 8,1 % 7,6 milj. euroon (8,3) ja tammi-joulukuussa 3,6 % 29,9 milj. euroon (31,0). Liikevaihtoon laskuun vaikutti automaattisen mittaustiedonkeruupalvelun AMM:n siirtymisen Enfon Tietotekniikkapalvelujen tuotteeksi. Tiedonvälityspalveluliiketoiminnan liikevaihto kehittyi suunnitelmien mukaisesti ja sähköisten palveluiden kysyntä kasvoi hyvin.

Kannattavuus

Enfo-konsernin kannattavuus parani loka-joulukuussa liikevoiton ollessa 2,4 milj. euroa ja 5,7 % liikevaihdosta (1,4 ja 4,0 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 7,0 milj. euroa (7,5). Konsernin tulokseen vaikutti kotimaan Tiedonvälityspalvelujen ja Tietotekniikkapalvelujen hyvä kannattavuuskehitys yleisen markkinatilanteen laskusta huolimatta. Vuoden viimeisellä neljänneksellä myös Ruotsin liiketoimintojen kannattavuus kehittyi suotuisasti. Kannattavuuden kehitykseen ovat vaikuttaneet positiivisesti myös toiminnan tehostaminen sekä sisäiset kulusäästöt esimerkiksi matkustamisessa.

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,1 milj. euroa (0,8). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 5,0 milj. euroa ja 3,6 % liikevaihdosta (5,5 ja 3,8 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,3 milj. euroa (0,7) ja tammi-joulukuussa 2,0 milj. euroa (2,0). Loka-joulukuun tulos oli 1,4 milj. euroa ja 3,2 % liikevaihdosta (0,6 ja 1,7 %). Tammi-joulukuun tulos oli 3,5 milj. euroa ja 2,5 % liikevaihdosta (4,0 ja 2,8 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 2,41 euroa (0,84). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 6,29 euroa (7,05).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2009	10-12/2008	1-12/2009	1-12/2008
Tietotekniikkapalvelut	1,2	0,9	2,9	5,3
Tiedonvälityspalvelut	0,9	0,9	4,1	3,2

Tietotekniikkapalvelujen viimeisen neljänneksen liikevoitto oli edellisvuotta parempi, mihin vaikutti erityisesti Ruotsin liiketoimintojen positiivinen kehitys. Koko vuoden tulos jäi selvästi heikommaksi vuoden 2008 luvuista yleisen heikon taloudellisen tilanteen sekä kysynnän hiljentymisen vuoksi.

Tiedonvälityspalveluiden kannattavuus vahvistui hyvin koko tilikauden aikana. Koko vuoden tulos on merkittävästi edellisvuotta parempi ja kannattavuuden kasvusuunta on erittäin positiivinen. Hyvään kannattavuuteen vaikutti onnistunut asiakkuuksienhoito ja hyvin edennyt myyntityö. Yritykset hakivat kustannussäästöjä sähköistämällä palvelujaan, mikä vahvisti Tiedonvälityspalvelujen liiketoimintaa.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 0,4 milj. euroa (1,6) ja tammi-joulukuussa 1,4 milj. euroa (55,6). Koko vuoden investoinnit kohdistuivat tuotantolaitteisiin ja liiketoiminnan kehitykseen liittyviin kuluihin.

Yhtiön omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 33,7 % (27,3). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 29,1 milj. euroa (34,0) ja nettovelkaantumisaste oli 83,3 % (114,5).

Konserni on tilikauden aikana toteuttanut rahoituksen uudelleenjärjestelyn. Konserni on helmikuussa 2009 maksanut pois 48 miljoonan euron pankkilainan, joka otettiin Ruotsin yrityskaupan rahoittamiseen. Uusi 40,3 miljoonan euron lainajärjestely koostuu pankki- ja vakuutusyhtiölainoista sekä TyEL-takaisinlainasta.

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 685 henkilöä (703). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 692 henkilöä (713).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 588 henkilöä (588) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 83 henkilöä (92). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 415 (435) ja Ruotsissa 270 (268).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Helena Piispa, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen Senior salkunhoitaja Jorma Tammenaho.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, henkilöstöjohtaja Maria Lundell, liiketoiminnan kehitysjohtaja Pertti Silén, Suomen maajohtaja Osmo Wilska sekä Ruotsin maajohtaja Johan de Verdier.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.12.2009 yhteensä 564 256 osaketta. Osakkeiden kokonaismäärään on rekisteröity 3000 osakkeen lisäys 28.8.2009. Yhtiöllä oli tilikauden lopussa yhteensä 95 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Yhtiö omisti omia osakkeita joulukuun 2009 lopussa 140 kappaletta.

Tilikauden lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Einari Vidgren Oy, Keskisuomalainen Oyj, Kuopion Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 85,6 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Hallitus on kokouksessaan 27.1.2010 päättänyt rahalaitoslainojen ylimääräisestä lyhennyksestä. Lyhennyksen määrä on viisi miljoonaa euroa ja se maksettiin 2.2.2010.

Enfo Oyj on solminut 9.2.2010 liiketoimintakaupan skannaustuotannostaan Xerox Oy:n kanssa. Sopimuksen mukaan Enfon ostolaskujen skannaus sekä optisen luennan palvelutuotanto sekä henkilökunta siirtyvät Xerox Oy:lle 1.3.2010 alkaen. Kaupan myötä yhdeksän Enfon työntekijää siirtyy Xerox Oy:lle vanhoina työntekijöinä. Lisäksi skannaustuotannossa työskennelleet 18 Enfon vuokratyöntekijää jatkavat Xerox Oy:n vuokratyöntekijöinä.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiön toiminnan painopisteen siirtyessä entistä voimakkaammin jatkuviin IT-palveluihin laite- ja ohjelmistomyynnin liikevaihto Suomessa laskee selvästi. Tällä ei kuitenkaan ole merkittävää vaikutusta konsernin kannattavuuteen.

Suomen liiketoimintojen liikevaihdon laskun myötä myös konsernin liikevaihdon arvioidaan laskevan vuonna 2010. Toteutettujen sopeuttamistoimien ansiosta kannattavuuden arvioidaan säilyvän ennallaan tai paranevan hieman edellisvuodesta.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin epävarmuustekijät ja riskit liittyvät hintakilpailun lisääntymiseen hitaasti kasvavilla IT-markkinoilla. Asiakasyritysten varovaiset kasvuodotukset vaikuttavat edelleen asiakkaiden investointihalukkuuteen. Kasvun ja kansainvälistymisen myötä Enfo-konserni altistuu valuutta- ja korkokehityksen riskeille.

Pidemmällä tähtäimellä Ruotsin liiketoimintojen avainhenkilöitten sitouttamisjärjestelyjen purkautuminen saattaa aiheuttaa toimialalle tyypillistä avainhenkilöriskiä.

Voitonjako

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2009 olivat 15 004 534,24 euroa. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 4,45 euroa osakkeelta eli yhteensä arviolta 2 510 316 euroa.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2010

Vuoden 2009 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla 3.3.2010. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 25.3.2010.

Vuoden 2010 Q1 osavuositiedote julkaistaan 29.4.2010, Q2 osavuositiedote julkaistaan 28.7.2010 ja Q3 osavuositiedote julkaistaan 28.10.2010.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2008 julkaistuja laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma				
milj. euroa	10-12/09	10-12/08	1-12/09	1-12/08
Liikevaihto	41,9	35,7	140,8	143,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	1,7	0,1	1,7
Materiaalit ja palvelut	-21,3	-19,5	-70,4	-71,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13,5	-11,3	-45,9	-45,7
Poistot ja arvonalentumiset	-1,3	-1,3	-5,2	-4,9
Liiketoiminnan muut kulut	-3,5	-3,9	-12,3	-15,8
Liikevoitto	2,4	1,4	7,0	7,5
Rahoitustuotot	0,0	0,3	0,3	0,8
Rahoituskulut	-0,3	-1,0	-2,2	-2,8
Voitto ennen veroja	2,1	0,7	5,0	5,5
Tuloverot	-0,7	-0,2	-1,5	-1,5
Katsauskauden voitto	1,4	0,6	3,5	4,0
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1,4	0,6	3,5	4,0
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR	2,41	0,84	6,29	7,05

Laaja tuloslaskelma		
milj. euroa	1-12/09	1-12/08
Katsauskauden voitto	3,5	4,0
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos		
Muuntoero	2,1	-5,5
Tilikauden laaja tulos	5,6	-1,5
Jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille	5,6	-1,5
Vähemmistölle	0,0	0,0

Konsernin tase		
milj. euroa	31.12.09	31.12.08
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	3,4	4,2
Liikearvo	51,8	49,7
Muut aineettomat hyödykkeet	5,7	8,3
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	61,5	63,3

Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	0,4	1,2
Myyntisaamiset	25,3	22,9
Muut saamiset	4,5	3,8
Myytavissä olevat sijoitukset	0,3	0,2
Rahavarat	12,9	17,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	43,5	45,5
Varat yhteensä	105,0	108,8
Oma pääoma ja velat		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Muut rahastot	0,2	0,0
Kertyneet voittovarot	21,1	16,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	34,9	29,7
Vähemmistön osuus	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	34,9	29,7
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	38,2	3,2
Muut velat	1,7	2,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	39,9	5,6
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	4,1	48,4
Ostovelat	10,2	9,2
Muut velat	15,9	16,0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	30,2	73,6
Velat yhteensä	70,1	79,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	105,0	108,8

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-12/09	1-12/08
milj. euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	3,5	4,0
Oikaisut katsauskauden voittoon	8,6	8,4
Käyttöpääoman muutos	-1,4	-0,2
Maksetut ja saadut korot	-1,6	-1,4
Maksetut verot	-2,4	-1,7
Liiketoiminnan rahavirta	6,8	9,0

Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,4	-3,6
Tytäryhtiöinvestoinnit rahavaroilla vähennettynä	0,0	-46,0
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,0
Investointien rahavirta	-1,4	-49,6
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen muutokset	-9,3	48,1
Oman pääoman muutokset	-0,5	-2,0
Rahoituksen rahavirta	-9,8	46,1
Rahavarojen muutos	-4,4	5,5
Rahavarat katsauskauden alussa	17,4	11,8
Rahavarat katsauskauden lopussa	12,9	17,4

Tunnusluvut	1-12/09	1-12/08
Liikevaihto, Me	140,8	143,4
Liikevoitto, Me	7,0	7,5
% liikevaihdosta	5,0	5,2
Voitto ennen veroja, Me	5,0	5,5
% liikevaihdosta	3,6	3,8
Katsauskauden voitto, Me	3,5	4,0
% liikevaihdosta	2,5	2,8
Osakekohtainen tulos, eur	6,29	7,05
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,3	14,4
Oman pääoman tuotto, %	11,0	12,6
Omavaraisuusaste, %	33,7	27,3
Nettovelkaantumisaste, %	83,3	114,5
Korolliset nettovelat, Me	29,1	34,0
Oma pääoma/osake, eur	61,8	52,8
Henkilöstö keskimäärin	685	703
Osakkeiden lukumäärä	564 256	561 256

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake - pääoma	Ylikurssi- rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Väh. osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.08	0,3	13,3	0,0	19,6	33,2	0,0	33,2
Omistajiin liittyvät erät				-2,0	-2,0		-2,0
Laaja tulos				-1,5	-1,5	0,0	-1,5
Oma pääoma 31.12.08	0,3	13,3	0,0	16,0	29,7	0,0	29,7
Oma pääoma 1.1.09	0,3	13,3	0,0	16,0	29,7	0,0	29,7
Omistajiin liittyvät erät			0,2	-0,6	-0,4		-0,4
Laaja tulos				5,6	5,6		5,6
Oma pääoma 31.12.09	0,3	13,3	0,2	21,1	34,9	0,0	34,9

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/09	10-12/08	1-12/09	1-12/08
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	34,6	27,9	112,8	115,0
Tiedonvälityspalvelut	7,6	8,3	29,9	31,0
Eliminoinnit ja muut	-0,3	-0,4	-2,0	-2,9
Konserni yhteensä	41,9	35,7	140,8	143,4

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/09	10-12/08	1-12/09	1-12/08
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	1,2	0,9	2,9	5,3
Tiedonvälityspalvelut	0,9	0,9	4,1	3,2
Konsernierät ja muut	0,2	-0,4	0,0	-1,0
Konserni yhteensä	2,4	1,4	7,0	7,5

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/09	1-12/08
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,2	3,7
Lisäykset	0,9	2,4
Lisäykset yrityshankinnan kautta	0,0	0,1
Vähennykset	-0,0	-0,1
Poistot	-1,8	-1,7
Kurssierot	0,0	-0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	3,4	4,2

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.12.09	30.12.08
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys		
Rahalaitoslainat	38,4	48,0
Kiinnityksen määrä	11,4	11,4
<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	3,2	1,8
Muut vuokravastuut	8,7	11,6
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	12,0	13,5

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 044 7193 000 ja talousjohtaja Kati Kokkonen 044 7193 015 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi)

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo, joka tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja. Enfo hyödyntää palveluissaan yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikasta sekä vahvojen IT-ammattilaistensa osaamista. Lähes 700 huippuosajaa varmistavat, että asiakkaat saavat parhaimman hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto vuonna 2009 on yli 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihe: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi